

# Obec Zbizuby

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

---

IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632

Mobil: 724 060 550, ID datové schránky: 9agbi46

E-podat: [podatelna@zbizuby.cz](mailto:podatelna@zbizuby.cz), Web.: [www.zbizuby.cz](http://www.zbizuby.cz)

---

Vyřizuje: Helena Buriánková  
Telefon: 724 060 550  
E-mail: [zbizuby@zbizuby.cz](mailto:zbizuby@zbizuby.cz)

Kubr Kolín, s.r.o.  
Červené Pečky  
Bohouňovice I 28  
280 02 Kolín

Ve Zbizubech dne: 9.7.2026

## Objednávka zakázky „Zpevnění povrchu místní komunikace u novostaveb v obci Zbizuby“.

Objednáváme u Vás zhotovení zakázky „Zpevnění povrchu místní komunikace u novostaveb v obci Zbizuby“ v rozsahu dle předložené nabídky ze dne 1.7.2026.

Cenu za práce fakturujte měsíčně. Přílohou faktury bude soupis provedených prací.

Fakturační údaje:

Obec Zbizuby,  
IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632,  
Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice  
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.  
číslo účtu: 443563339/2010

Děkujeme za vyřízení naší objednávky.

Helena Buriánková  
starostka obce Zbizuby

Helena  
Buriánková

Digitálně podepsal  
Helena Buriánková  
Datum: 2026.07.09  
14:10:34 +02'00'

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevnění povrchu MK u novostaveb v obci Zbizuby

Objekt:

01 - Zbizuby - 5.etapa MK část B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Uhlířské Janovice

Zhotovitel:

Kubr Kolín s.r.o. Červené Pečky-Bohouňovice I 28, 280 02 Kolín

Projektant:

ING. Miroslav Ondrák

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00236632

DIČ:

CZ00236632

IČ:

27200353

DIČ:

CZ27200353

IČ:

64175367

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 187 817,14

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 187 817,14  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
249 441,60  
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 437 258,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpevnění povrchu MK u novostaveb v obci Zbizuby

Objekt:

01 - Zbizuby - 5.etapa MK část B

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Uhlířské Janovice

Projektant:

ING Miroslav Ondrák

Zhotovitel:

Kubr Kolín s.r.o. Červené Pečky-Bohouňovice I 28, 280 02 Kolín

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód         | Popis                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|-------------------------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |             |                                                                                                          |     |          |              | <b>1 187 817,14</b> |
| D                             | HSV |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                               |     |          |              | <b>1 187 817,14</b> |
| D                             | 1   |             | Zemní práce                                                                                              |     |          |              | 33 511,68           |
| 1                             | K   | 113107141   | Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně - zápch u napojení na stávající komunikace                  | m2  | 30,000   | 395,00       | 11 850,00           |
|                               | vv  |             | 15+3+3+9                                                                                                 |     | 30,000   |              |                     |
|                               | vv  |             | Součet                                                                                                   |     | 30,000   |              |                     |
| 39                            | K   | 122202202   | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3                          | m3  | 177,764  | 65,00        | 11 554,66           |
|                               | vv  |             | 6*5*2,0*0,4                                                                                              |     | 24,000   |              |                     |
|                               | vv  |             | (104*1,4+23,6*1,2+2,2*3+9,6*1,5+0,8*4,1+13,5*0,9+44,1*1,8+8*1,7+44,2*1,3+4,1*1,2+11*1,7)*0,4             |     | 153,764  |              |                     |
|                               | vv  |             | Součet                                                                                                   |     | 177,764  |              |                     |
| 2                             | K   | 181951102,1 | Úprava pláně se ztuhnutím                                                                                | m2  | 459,410  | 22,00        | 10 107,02           |
| D                             | 5   |             | Komunikace pozemní                                                                                       |     |          |              | 1 025 172,72        |
| 31                            | K   | 564851114   | Podklad ze štěrku tl 180 mm - doplnění kovstrukčních vrstev                                              | m2  | 459,410  | 235,00       | 107 961,35          |
| 37                            | K   | 564861113   | Podklad ze štěrku tl 220 mm - doplnění kovstrukčních vrstev                                              | m2  | 459,410  | 287,00       | 131 850,67          |
|                               | vv  |             | 6*5*2,5                                                                                                  |     | 75,000   |              |                     |
|                               | vv  |             | 104*1,4+23,6*1,2+2,2*3+9,6*1,5+0,8*4,1+13,5*0,9+44,1*1,8+8*1,7+44,2*1,3+4,1*1,2+11*1,7                   |     | 384,410  |              |                     |
|                               | vv  |             | Součet                                                                                                   |     | 459,410  |              |                     |
| 4                             | K   | 569931132   | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl 100 mm                                                         | m2  | 150,000  | 190,00       | 28 500,00           |
| 5                             | K   | 573211111   | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2                                                | m2  | 631,800  | 39,00        | 24 640,20           |
| 25                            | K   | 577145111.v | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - vjezdy ručně | m2  | 60,000   | 470,00       | 28 200,00           |
|                               | vv  |             | 6*5*2,0                                                                                                  |     | 60,000   |              |                     |
|                               | vv  |             | Součet                                                                                                   |     | 60,000   |              |                     |
| 6                             | K   | 577145121   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š. přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu              | m2  | 988,950  | 324,00       | 320 419,80          |
|                               | vv  |             | 50*5+160,6*4,5+1,3*12,5                                                                                  |     | 988,950  |              |                     |
|                               | vv  |             | Součet                                                                                                   |     | 988,950  |              |                     |
| 38                            | K   | 577146121   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š. přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu               | m2  | 631,800  | 309,00       | 195 226,20          |
|                               | vv  |             | 50*3+160,6*3                                                                                             |     | 631,800  |              |                     |
|                               | vv  |             | Součet                                                                                                   |     | 631,800  |              |                     |
| 26                            | K   | 577176111   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - vjezdy ručně  | m2  | 60,000   | 580,00       | 34 800,00           |
| 7                             | K   | 577176121   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š. přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu               | m2  | 357,150  | 430,00       | 153 574,50          |
|                               | vv  |             | 988,95-631,8                                                                                             |     | 357,150  |              |                     |
| D                             | 8   |             | Trubní vedení                                                                                            |     |          |              | 14 700,00           |
| 8                             | K   | 899431111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu       | kus | 14,000   | 1 050,00     | 14 700,00           |
| D                             | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                      |     |          |              | 31 930,00           |
| 11                            | K   | 919121212   | Těsnění spár závlivkou za studena                                                                        | m   | 30,000   | 186,00       | 5 580,00            |
| 12                            | K   | 919735112   | Řezání stávajícího živичného krytu hl. do 100 mm                                                         | m   | 30,000   | 145,00       | 4 350,00            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 14 | K   | 938R101   | Vytýčení stávajících sítí                                                                                              | kpl | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |
| 15 | K   | 938R102   | Zařízení staveníště                                                                                                    | kpl | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |
| 16 | K   | 938R103   | Stěhování techniky                                                                                                     | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| 17 | K   | 938R104   | DIO, MBOZP, atd                                                                                                        | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |
| 18 | K   | 938R105   | Zaměření geodetem - provedené práce                                                                                    | kpl | 1,000    | 7 000,00     | 7 000,00          |
|    | D   | 997       | Přesun sutě                                                                                                            |     |          |              | 24 729,53         |
| 19 | K   | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                                                                    | t   | 287,363  | 45,00        | 12 931,34         |
| 20 | K   | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů                                                       | t   | 2,940    | 12,00        | 35,28             |
|    | VV  |           | 0,147*20 Přepočtené koeficientem množství                                                                              |     | 2,940    |              |                   |
| 21 | K   | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                                           | t   | 2,940    | 165,00       | 485,10            |
| 22 | K   | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302                            | t   | 2,940    | 450,00       | 1 323,00          |
| 24 | K   | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 na skládku investora bez skládkovného | t   | 284,423  | 35,00        | 9 954,81          |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                                            |     |          |              | 57 773,21         |
| 23 | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým                             | t   | 550,221  | 105,00       | 57 773,21         |